CÂMARA MUNICIPAL DE MARABÁ

MARIA CRISTINA COIMBRA MUTRAN
E-mail: cristinamutrancmm@gmail.com

REQUERIMENTO Nº 15/2020

Autora: Maria Cristina Coimbra Mutran

Assunto: Indico ao Poder Executivo Municipal

Av. Cuiabá e Rua São Luis Gonzaga

 Senhor Presidente,

 Senhores Vereadores

                 Requeiro à Mesa, na forma regimental que seja encaminhado expediente ao

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Marabá, para que

de Obras Públicas- SEVOP, seja

a Av. Cuiabá e Rua São Luis Gonzaga

                 Devido às péssimas condições em que se encontra a referida rua, impossibilitando a

passagem de veículos e até mesmo pedestres, venho solicitar uma atenção a esta rua, sendo

que com isso proporcionaremos uma melhor qualidade de vida aos moradores

                 Diante do exposto, solicito e agradeço aos nobres pares, aprovação do requerido

sugiro que da decisão desta casa de Leis seja

Moradores do referido bairro, bem como a imprensa local.

CÂMARA MUNICIPAL DE MARABÁ

GABINETE DA VEREADORA
MARIA CRISTINA COIMBRA MUTRAN
mail: cristinamutrancmm@gmail.com

REQUERIM

: Maria Cristina Coimbra Mutran

Indico ao Poder Executivo Municipal Terraplenagem, na Rua

Luis Gonzaga bairro da Paz, Marabá-Pá.

Requeiro à Mesa, na forma regimental que seja encaminhado expediente ao

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Marabá, para que através da Secretaria Municipal

SEVOP, seja feito o serviço de Terraplenagem, na Rua

Luis Gonzaga bairro da Paz, Marabá-Pá.

JUSTIFICATIVA

Devido às péssimas condições em que se encontra a referida rua, impossibilitando a

passagem de veículos e até mesmo pedestres, venho solicitar uma atenção a esta rua, sendo

que com isso proporcionaremos uma melhor qualidade de vida aos moradores

Diante do exposto, solicito e agradeço aos nobres pares, aprovação do requerido

ugiro que da decisão desta casa de Leis seja encaminhado expediente a

Moradores do referido bairro, bem como a imprensa local.

Maria Cristina Coimbra Mutran

Vereadora-CMM

ERIMENTO Nº 15 TERRAPLENAGEME DRENAGEM

na Rua Osvaldo Cruz entre a

Requeiro à Mesa, na forma regimental que seja encaminhado expediente ao

através da Secretaria Municipal

na Rua Osvaldo Cruz entre

Devido às péssimas condições em que se encontra a referida rua, impossibilitando a

passagem de veículos e até mesmo pedestres, venho solicitar uma atenção a esta rua, sendo

que com isso proporcionaremos uma melhor qualidade de vida aos moradores.

Diante do exposto, solicito e agradeço aos nobres pares, aprovação do requerido, e

encaminhado expediente a Associação dos